Uitnodiging NVVK Veiligheidscongres

Woensdag 20 en donderdag 21 maart 2013 — Congrescentrum Papendal — Arnhem

De kracht van macht

is veiligheid
het recht van
de sterkste?
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NVVK Veiligheidscongres:

is veiligheid het recht van de sterkste?

Onder dit motto organiseert de Nederlandse Vereniging voor Veiligheidskunde (NVVK)
op 20 en 21 maart 2013 haar tweejaarlijkse congres.

De titel verwijst naar het spanningsveld tussen economie en veiligheid. In een tijd'waarin het credo
‘bezuinigen moet’ aan-de orde van de dag is, staat de zorgwoor verantwoorde bedrijfsvoering

sterk onder druk: De economische crisis blijkt erger en langduriger.dan nu levende mensen ooit
hebben meegemaakt. De effecten worden steeds meer voelbaar. Productiebedrijven zien hun omzet
verminderen, schrijven rode cijfers en vele zakken door het dunne ijs van het faillissement. Kom'in
die tijd maar eens met een ongevraagd advies!

In die context is kostenbesparing een gevreesde vijand van bescherming van medewerkers,
patiénten en anderen, die voor hun veiligheid afhankelijk zijn van de afweging tussen economie
en verantwoorde zorg. Dat ethisch dilemma, dat in de afgelopen 40 jaar steeds minder zichtbaar
was, blijkt niet verdwenen; het leidde slechts een latent bestaan en steekt nu weer de kop op. Op
dit congres bespreken we o.a. of veiligheid echt afhangt van de sterkste partij of dat het ook een
waarde van zichzelf kan zijn, los van macht.

Met zeven plenaire lezingen, 48 presentaties in parallelsessies en vier interactieve workshops laat
dit congres zien dat veiligheidskundigen zich niet uit het veld laten slaan; integendeel, de variatie
in onderwerpen is groter dan ooit! Het aanbod strekt zich uit van arbeids- en procesveiligheid tot
transport- en zorgveiligheid. De inhoud behandelt de laatste inzichten, methoden en technieken
omtrent cultuur- en verandermanagement, prestatie-indicatoren, leren van incidenten, en de
invloed van het huidige overheidsbeleid.



De aard van de lezingen bestrijkt het spectrum van zeer praktische, op operationele veiligheid
gerichte informatie, tot wetenschappelijke inzichten omtrent de strategische aspecten van
risicomanagement.

Als vast onderdeel van het programma zullen de genomineerden voor de NVVK Scriptieprijs hun
eindscriptie presenteren en worden de winnaars bekendgemaakt.

Om het makkelijker te maken om mensen met dezelfde interesse te ontmoeten, hebben we het
initiatief genomen om ‘thema-tafels’ in te richten tijdens de koffiepauzes.

Na de afsluiting van de eerste congresdag is er in de ontspannen sfeer van verschillende sociale
activiteiten volop gelegenheid tot netwerken. Verder zal de/Jan de Kroeslezing, een hommage aan
de nestor van de vereniging, op uitdagende wijze aansluiten bij het thema ‘Kracht van Macht'.

Kortom, dit belooft weer een uitstekend congres te worden!
Ik hoop dat velen, op één of beide dagen, de weg naar dit congres weer zullen weten te vinden.

Tot ziens in Papendal!

Namens de congrescommissie,

et

Victor Roggeveen



OVERZICHT PROGRAMMA
Woensdag 20 maart 2013

09.00 -

10.00 -

10.10 -

10.35 -

11.00 -

11.30 -

13.00 -

14.15 -

10.00

10.10

10.35

11.00

11.30

13.00

14.15

15.45

Ontvangst
bij de congresbalie, informatiemarkt

Opening
Ing. Nico van Roden, voorzitter NVVK

In wat voor tijd leven wij eigenlijk?
Robin Brouwer, maatschappijfilosoof

Veiligheidscultuur
Dr. Frank Guldenmund, psycholoog

Pauze met informatiemarkt
en thematafels

Parallelsessies 1A t/m 1G
Zie pag. 5t/m pag. 7

Lunch met informatiemarkt

Parallelsessies 2H t/m 2N
Zie pag. 8 t/m pag. 10

15.45 -

16.10 -

16.35 -

17.00 -

17.10 -

17.30 -

19.00 -

16.10

16.35

17.00

17.10

17.30

19.00

24.00

Pauze met informatiemarkt
en thematafels

Procesveiligheid
Ir. Chris Pietersen, veiligheidskundige

Sociale veiligheid
Dr. Jaap Timmer, socioloog

Afsluiting

Afhalen certificaat
Cool down: drankje en hapje

Avondprogramma
Social events

Buffet
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OVERZICHT PROGRAMMA
Donderdag 21 maart 2013

08.30 - 09.30 Ontvangst 15.20 - 15.45 Pauze met informatiemarkt
bij de congresbalie, informatiemarkt
15.45 - 16.00 Uitreiking prijzen
09.30 - 09.35 Opening

Ing. Nico van Roden, voorzitter NVVK 16.00 - 16.45  Jan de Kroeslezing
Rhona Flin, psycholoog,
09.35-10.00 De macht van kracht University of Aberdeen

Victor Kallen, psycholoog
16.45 - 16.50 Toekenning Andrew Hale-beurs
10.00 - 10.25 Onafhankelijk incidentenonderzoek

Tjibbe Joustra, voorzitter Onderzoeksraad 16.50 - 17.00 Afsluiting
voor Veiligheid

10.25-10.55  Pauze met informatiemarkt 17.00-18.00  Cool down: drank]e.e.n hapje
en thematafels (tevens afhalen certificaat)

10.55-12.25 Parallelsessie 30 t/m 3T
Zie pag. 15 t/m pag. 17

12.25-13.40 Lunch met informatiemarkt

13.40 - 15.20 NVVK Scriptieprijs
Presentaties door aanstormend talent



Programma NVVK Veiligheidscongres 2013
Woensdag 20 maart 2013

Ontvangst en registratie

09.00 - 10.00 NVVK-congresbalie

Plenair
Dagvoorzitter: Armand Schreurs (poppenspeler)

10.00 - 10.10 Opening Ing. Nico van Roden, voorzitter NVVK
10.10- 10.35 In wat voor tijd leven wij eigenlijk? Robin Brouwer, maatschappijfilosoof
10.35-11.00 Veiligheidscultuur Dr. Frank Guldenmund, psycholoog

Pauze

11.00-11.30 Koffie/thee/informatiemarkt/thematafels

Parallelsessies

11.30 - 13.00 Parallelsessies 1A t/m 1G




1A. Arbeid 1
Voorzitter: Paul van Rooijen

Verantwoord werken met ladders en trappen

Henry Dijksma, Altrex

Hoe voldoe ik aan alle eisen uit de richtlijn arbeidsmiddelen?

Ir. Marius van Alphen, Dow Benelux

Rolsteigers en het verantwoord werken met nieuwe
opbouwmethoden

Sepp Vedral, Skyworks

Veiligheid van machines, wie raakt het feitelijk?

Si-ir. Henk Dolleman

1B. Veranderen 1
Voorzitter: Johan Gort

De macht van de werknemer in de bouw

Ing. Leon Biermans, BAKC

De kracht van kwaliteit

Ing. Jordy Hof, MoSHE

Van veiligheid naar duurzaamheid

Ing. Gerd-Jan Frijters, D&F Consulting




1C. Procesveiligheid
Voorzitter: Nils Rosmuller

Non-parametrische BBN voor faalkansen in de
chemische industrie

Dr. ir. Coen van Gulijk, TU Delft

Veiligheid, de risico’s juridisch bezien

Mr. Esther Broeren, AKD Advocaten & Notarissen

Met IECEx 05 veiliger werken in explosiegevaarlijke zones

Ruud Bergwerff, Reed Business Opleidingen

1D. Leren 1
Voorzitter: Marianne Mulder

Elektrische installaties moeten passend ontworpen/aangepast
op de bedrijfsvoering

Annette Oorschot, Inspectie SZW

Samen veilig werken

Drs. Tjaco van den Berg, Rijkswaterstaat

Investigation incidents

David van Valkenburg MSc, AdviSafe Risk Management

Van PE naar PI?

Ir. Tjerk Veenstra, Nederlandse Gasunie

1E. Relatie overheid markt
Voorzitter: Paul Swuste

De opdrachtgever en ontwerper zijn betrokken bij de zorg voor
veilig en gezond maken van bouwwerken

Adri Frijters, Arbouw

De kracht van macht

Ing. Simone Dekker, Inspectie SZW

Kansen en risico’s bij omgang met inspecterende partijen

F. de Koning MSc, Rijnstate

NVVK Veiligheidscongres 2013



1F. Workshop: Staat veiligheid wel op het netvlies van ‘“de sterkste(n)?”’ (maximaal 48 deelnemers)
Facilitator: Arlette van der Kolk, MSc/MPS, Onderzoeksraad voor Veiligheid

Vernieuwing op drift: Onvoldoende aandacht voor risico’s bij invoering bariatrische chirurgie

1G. Workshop: Verkeersveiligheid: De macht over het stuur (maximaal 25 deelnemers)
Facilitator: Carsten van Weelden, NIV

Hoe lang is mijn remweg? Hoe voelt het om over de kop te gaan? Onder leiding van een instructeur wordt u geconfronteerd

met de risico’s van het verkeer. Na afloop heeft u een andere kijk op de (on)macht van de bestuurder.

Lunch

13.00 - 14.15 Lunch/informatiemarkt

Parallelsessies J—

14.15-15.45 Parallelsessies 2H t/m 2N




2H. Arbeid 2
Voorzitter: Adri Frijters

Arbeidsveiligheid of arbeidsgezondheid: wat weegt zwaarder?

Dr. Paul Uijt de Haag, RIVM

HSSE in the Dutch offshore wind industry

Jesse Don, JD Safety

Hoe beinvloedbaar is veiligheid in de bouw?

Dr. Paul Swuste, TU Delft

Ongevallen in de bouw - analyses van door de Inspectie
onderzochte ongevallen in de periode 1998-2009

Ir. Martijn Mud, RPS

2l. Veranderen 2
Voorzitter: Johan Gort

Zijn campagnes gericht op veilig gedrag en communicatie
effectief binnen arbeidsveiligheid?

Victor Zuidema, VeiligheidNL

Invloedstactieken bij gedragsverandering

Cécile van der Velde MWO CMC, NAAW

Ontwikkeling van veiligheidsgedrag: een copernicaanse
omwenteling

Ir. Willy Wastyn, Samurai@Work

Prioriteit van veiligheid op strategisch niveau

Aad Versteeg, AVSM Arbo Consult
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2J. Indicatoren
Voorzitter: Nils Rosmuller

SPIC - een nieuw instrument voor het meten van Drs. Dik de Weger, Rijkswaterstaat
veiligheidsprestaties bij infrastructuurprojecten

De waarde van veiligheidsindicatoren Drs. Jakko van Kampen, TNO
Veiligheidsmanagement bij RWS Ir. Pieter van Vliet, Rijkswaterstaat
Collecting and processing exposure data Rebecca Wouters, RIGO Research en Advies

2K. Leren 2: Interactieve sessie
Voorzitter: Annick Starren

De macht van het getal Drs. Monique van Assen, Rijkswaterstaat

Leren van gebeurtenissen Drs. Linda Drupsteen, TNO

Leren van ongevallen en incidenten: onderzoek als interventie | Ir. Paul Heimplaetzer, Royal Haskoning
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2L. Zorgveiligheid
Voorzitter: Thérése van der Velden

Brandveiligheid in de zorg, een zorg voor wie? Raphaél Gallis, TNO

(Inter)nationale SOP-oplossingen voor een accuraat Erica van der Schriek MSc, CBO
medicatieoverzicht

Gepiel met een ventiel (Zorg- en patiéntveiligheid) Oeds van der Wal, UMC Utrecht

2M. Workshop: De nul ongevallen visie - voor alle bedrijven die ongevalsvrij willen zijn en blijven
(maximaal 24 deelnemers)

Facilitator: Gerard Zwetsloot, TNO

Een ongevalsvrije wereld begint bij het geloof dat het kan. Dan rest slechts de uitvoering van een goed plan!

2N. Workshop: Verkeersveiligheid: De macht over het stuur (maximaal 25 deelnemers)
Facilitator: Carsten van Weelden, NIV

Hoe lang is mijn remweg? Hoe voelt het om over de kop te gaan? Onder leiding van een instructeur wordt u geconfronteerd

met de risico’s van het verkeer. Na afloop heeft u een andere kijk op de (on)macht van de bestuurder.

NVVK Veiligheidscongres 2013



Pauze

15.45-16.10 Koffie/thee/informatiemarkt/thematafels

Plenair

16.10 - 16.35 Procesveiligheid Ir. Chris Pietersen, veiligheidskundige

16.35-17.00 Sociale veiligheid Dr. Jaap Timmer, socioloog

17.00-17.10 | Afsluiting

17.10-17.30 Cool down: drankje en hapje, afhalen certificaat bij de congresbalie
Avondprogramma

17.30 - 19.00 Social events

Whiskyproeverij
Wegens succes herhaald: nosing, tasting en entertaining door Henri Goossen.

Pitch & putt
Voor de sportievelingen: ter kennismaking of ter training een rondje op de golfbaan van Papendal.

Wandelen met de boswachter

Onder begeleiding van een boswachter gaat u een wandeling maken door het beschermde bosgebied
rondom Papendal.

Djembé
Na een korte warming-up leert u de basistechniek en -houding voor het bespelen van de djembé.
Hierna is het tijd om de verschillende ritmes aan te leren die zullen leiden tot één melodie.

Verkeersveiligheid
Onder leiding van een instructeur wordt u geconfronteerd met de risico’s van het verkeer.

Loungen in bar Dug Out

Heeft u even geen behoefte aan activiteiten? Dan kunt u er ook voor kiezen om een pauze in te lassen.
Voor een drankje kunt u terecht in bar Dug Out.

19.00 - 24.00 | Buffet




Donderdag 21 maart 2013

Ontvangst en registratie

08.30 - 09.30 NVVK-congresbalie
Plenair
Dagvoorzitter: Armand Schreurs (poppenspeler)

09.30 - 09.35 Opening Ing. Nico van Roden, voorzitter NVVK

09.35 - 10.00 De macht van kracht Victor Kallen, psycholoog

10.00 - 10.25 Onafhankelijk incidentenonderzoek Tjibbe Joustra, voorzitter Onderzoeksraad voor Veiligheid
Pauze

10.25 - 10.55 Koffie/thee/informatiemarkt/thematafels

Parallelsessies

10.55-12.25

Parallelsessies 30 t/m 3T

| NVVK Veil

heidscongres 2013
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30. Diversiteit en veiligheid
Voorzitter: Victor Roggeveen

Veiligheid in multiculturele teams

Drs. Annick Starren, TNO

Kracht van macht

Francien Rense, Leijnse Artz

Arbeidsongevallen van buitenlanders in Nederland

Peter Berkhout, RIGO Research en Advies

De menselijke fout; zijn we allemaal gelijk?

Vanessa van Eijk, RPS

3P. Transportveiligheid
Voorzitter: Valerie Butselaar

Verkeersveiligheid in de provincie Gelderland

Annemiek van de Weerd, Hogeschool Utrecht

De macht over het stuur?

Maryke Oor BBA, Qor Veiligheidskunde en
Managementsystemen

Veiligheid op de rails in Nederland

Marco Kuijsten, NS Reizigers




3Q. Cultuur
Voorzitter: Paul Swuste

De macht der gewoonte

Ing. Gerard Uittenhout, SABIC

Modelleren en meten van team resilience

Niek Steijger MSc MSHE, TNO

De preventiedeskundige als filosoof-logicus

Ing. Jan Dillen

3R. De praktijk van rampenbestrijding
Voorzitter: Thérése van der Velden

Korte alarmberichten opstellen is een kwestie van opleiden,
trainen en oefenen

Dr. ir. Ellen Jagtman, TU Delft

Maatregelen voor zelfredzaamheid van burgers in gebouwen
en de gebouwde omgeving

Ir. drs. Inge Trijssenaar MTD, TNO

Van denken naar doen: verbeteren veiligheidscultuur bij de
brandweer

Drs. Viola van Guldener, KplusV organisatieadvies

NVVK Veiligheidscongres 2013




3S. Workshop: Zorgveiligheid een zorgelijke toestand (maximaal 50 deelnemers)
Facilitator: Raphaél Gallis, TNO

Hoeveel veiligheid kan de zorg aan?

3T. Workshop: Verkeersveiligheid: De macht over het stuur (maximaal 25 deelnemers)
Facilitator: Carsten van Weelden, NIV

Hoe lang is mijn remweg? Hoe voelt het om over de kop te gaan? Onder leiding van een instructeur wordt u geconfronteerd
met de risico’s van het verkeer. Na afloop heeft u een andere kijk op de (on)macht van de bestuurder.




Lunch

12.25-13.40

Lunch/informatiemarkt

NVVK Scriptieprijs

13.40 - 15.20 Presentatie van scripties door aanstormend talent
Pauze
15.20 - 15.45 Koffie/thee/informatiemarkt
Plenair
15.45 - 16.00 Uitreiking NVVK Scriptieprijzen
16.00 - 16.45 Jan de Kroeslezing Rhona Flin, psycholoog, University of Aberdeen
16.45 - 16.50 Toekenning Andrew Hale-beurs voor de beste bijdrage aan dit congres
16.50 - 17.00 Afsluiting Ing. Nico van Roden, voorzitter NVVK
17.00 - 18.00 Cool down: drankje en hapje, afhalen certificaat bij de congresbalie

NVVK Veiligheidscongres 2013
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ALGEMENE INFORMATIE

Datum Woensdag 20 en donderdag 21 maart 2013

Plaats Papendal, hotel en congrescentrum, Papendallaan 3, 6816 VD Arnhem, tel. 026 — 483 79 11, website:
www.papendal.nl (ook voor de routebeschrijving). Papendal is goed met de auto te bereiken en heeft
voldoende (gratis) parkeergelegenheid. Indien u met openbaar vervoer komt, kunt u op het CS Arnhem
(Sonsbeekzijde) bus 109 (naar Sportcentrum Papendal) of bus 105 (richting Barneveld, uitstappen bij
Hotel Van der Valk) nemen. De mogelijkheid bestaat ook om zelf een Papendaltaxi te bestellen bij
Taxibedrijf Linsen (telefoonnummer 026 — 364 00 00). Vermeld dan duidelijk dat het om een ‘Papendaltaxi’
gaat. De kosten bedragen € 11 per persoon, per rit.

Aanmelding  Bij voorkeur via de website: www.veiligheidskunde.nl v66r 1 maart 2013. Als aanmelding via de website
voor u niet mogelijk is, kunt u het inschrijfformulier ook faxen naar 040 — 248 07 11 of per post opsturen
naar het secretariaat van de NVVK, Postbus 1342, 5602 BH Eindhoven. Na ontvangst van uw inschrijving
ontvangt u een deelnamebevestiging. Deze geldt tevens als factuur. Indien u binnen twee weken geen bericht
heeft ontvangen verzoeken wij u contact op te nemen met het secretariaat.

Accreditatie  Door Hobéon SKO is accreditatie verleend: voor elke congresdag 1 punt.

Kosten deelname voor NVVK-leden

Deelname één congresdag €225
Deelname twee congresdagen € 360
Buffet/theatervoorstelling, per persoon € 35

Kosten deelname voor niet NVVK-leden

NVVK Veiligheidscongres 2013

Deelname één congresdag € 295
Deelname twee congresdagen € 460
Buffet/theatervoorstelling, per persoon € 35

Vroegboek-

korting Wanneer u zich aanmeldt v66r 15 januari 2013 ontvangt u € 25 korting op het deelnamebedrag.


http://www.papendal.nl
http://www.veiligheidskunde.nl

Overnachting Papendal heeft 3- en 4-sterrenkamers; graag voorkeur aangeven (volgorde van inschrijving is bepalend;
indien een hotel is volgeboekt wordt u automatisch in het andere hotel geplaatst, waarbij het prijsverschil
wordt verrekend). De genoemde prijzen zijn per kamer.
3-sterrenkamer voor 1-persoonsgebruik incl. ontbijt ___ € 100
3-sterrenkamer voor 2-persoonsgebruik incl. ontbijt ___ € 115
4-sterrenkamer voor 1-persoonsgebruik incl. ontbijt ___ € 115
4-sterrenkamer voor 2-persoonsgebruik incl. ontbijt ___ € 130
Wanneer alle kamers op Papendal zijn volgeboekt, kunnen wij een kamer voor u reserveren bij het op
loopafstand gelegen Hotel Van der Valk. Hoe eerder u zich aanmeldt, des te groter is de kans dat u voor de
overnachting op Papendal terechtkunt!

Deelname De aanmeldingen worden op volgorde van binnenkomst behandeld. Bij de congresbalie ontvangt u bij uw
registratie een congresmap en na afloop van iedere congresdag een certificaat.

Annulering Bij schriftelijke annulering tot drie weken voor het congres worden reeds betaalde kosten (minus € 50
administratiekosten) gecrediteerd. Daarna is geen annulering meer mogelijk en wordt het volledige bedrag
in rekening gebracht. Bij annulering is vervanging door een andere persoon, mits uiterlijk één week van
tevoren doorgegeven, mogelijk. Indien u wél NVVK-lid bent en de andere persoon niet, wordt het prijsverschil
doorberekend.

Informatie NVVK Veiligheidscongres 2013
EPS 2.0, Bernie Duivens of Els van der Putten
Postbus 1342, 5602 BH Eindhoven
tel. 040 — 248 03 23, fax 040 - 248 07 11
e-mail: nvwk@uveiligheidskunde.nl
website: www.veiligheidskunde.nl


mailto:nvvk@veiligheidskunde.nl
http://www.veiligheidskunde.nl

ORGANISATIE NVVK VEILIGHEIDSCONGRES 2013
Congrescommissie
Victor Roggeveen, voorzitter
Drs. ing. Valerie Butselaar
Adri Frijters

Drs. Johan Gort

Marianne Mulder

Ing. Paul van Rooijen

Dr. ir. Nils Rosmuller

Dr. Paul Swuste

Drs. Annick Starren

Drs. Thérese van der Velden

Jury NVVK Scriptieprijs

Ing. Elias Nieuwenhuis, voorzitter
Ing. Dick Arentsen

Dr. ir. John Baggen

Ulrike Dykstra

Drs. ing. Dick Hoeneveld

Ing. Matthijs Otto

Hans Sevenstern

Dit NVVK-congres is mede mogelijk <A> INTERSAFE
gemaakt door hoofdsponsor: v- Groeneveld
|NTERSAFE Groeneveld Veilig werken Veilig gevoel

MIX

Papler van
verantwoorde herkomst
FSC® C005030
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Achternaam incl. tussenvoegsel: Elke parallelsessie wordt eenmaal gehouden

Voorletters: Op woensdag 20 maart kunt u in de voormiddag kiezen uit de sessies/workshops:
1A, 1B, 1C, 1D, 1E, 1F, 1G en in de namiddag uit de sessies/workshops 2H, 21, 2J,

Voornaam (deze komt op uw badge): 2KY 2|_Y 2M en 2N.

Lid NVVK/overig (doorstrepen wat niet van toepassing is) Op donderdag 21 maart kunt u in de voormiddag kiezen uit de sessies/workshops:

- 30, 3P, 3Q, 3R, 3S, 3T.

Organisatie:

Telefoon overdag: Woensdag 20 maart 2013: voorkeur sessies/workshops

Mobiel: Voormiddag 1A t/m 1G: rvekeuze)

E-mail: Namiddag 2H t/m 2N:

Factuur: privé/werk (doorstrepen wat niet van toepassing is)

Factuuradres: (reservekeuze)

Factuurplaats i
P vind je mensen met dezelfde interesse op een drukbezocht evenement als

Evt. toe het NVVK-congres? Als eerste zie je collega’s, oude bekenden. Aan een gezicht
of een badge zijn interesses lastig te bepalen. Daarom hebben we het initiatief
genomen voor ‘thema-tafels’ tijdens de koffiepauzes. Tijdens de verschillende
pauzes kunt u eenvoudig bezoekers ontmoeten met soortgelijke interesses, vra-
o i ; 20 en 21 t 2013 gen en antwoorden. Geef uw branche en thema van interessegebied aan,

IS aanwezig op en maar dan drukken we de code af op uw badge; handig!

actUuradres gezonden.

O is alleen aanwezig op 20 maart 2013

. . Branches (1le pauze op 20 maart) 1 op 1 Speed-date (1le pauze op 21 maart)
O is alleen aanwezig op 21 maart 2013 (max. 10 deelnemers per tafel) (max. 10 deelnemers per tafel)
Avondprogramma O T1 Bouw, Elektrotechniek & Infra Werkgebieden

. O T2 Chemie & Petrochemie O T11 ZZP-er
D Neemt deel aan het avondprogramma incl. buffet O T3 Defensie, Politie, Brandweer, O T12 Bedrijfsleven
O 1 persoon O 2 personen, naam 2e gast: Overheid O TI3 Universiteit/instituut/semi-overheid
Wil het volgende ‘social event’ volgen (gelieve een 1 en [reserve] 2 te zetten voor uw keuze) O T4 Gezondheidszorg o
; - . ’ g O T5 Transport Opleiding

O Whiskyproeverij O Pitch & Putt (golf) O Djembé O Verkeersveiligheid O T14 MVK
O Wandelen met de boswachter O Loungen in bar Dug Out Thema'’s (2e pauze op 20 maart) O T15 HVK/MoSHE

(max. 10 deelnemers per tafel)

Overnachting Speciale interesse

. . O T6  Externe veiligheid & Procesveiligheid 0 116 Operationeel/Tactisch/Strategisch/
O 3-sterrenkamer voor 1-persoonsgebruik incl. ontbijt O T7 Sociale veiligheid & Security BZIeidsmatig g
3-sterrenkamer voor 2-persoonsgebruik incl. ontbijt* O 78 PBM's
4-sterrenkamer voor 1-persoonsgebruik incl. ontbijt O T9 Reach N
O T10 Menselijke factor & Veilig gedrag

m]
]
O 4-sterrenkamer voor 2-persoonsgebruik incl. ontbijt”
O “Naam 2e gast: Datum: Handtekening:



http://www.veiligheidskunde.nl/congres2013

Frankeren als
briefkaart

NVVK Veiligheidscongres 2013
Postbus 1342
5602 BH Eindhoven

NVVK Veiligheidscongres 2013




